ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

LISTA PROVISORIA DE RESULTADO DE EDITAL DE PARECERISTAS -

INSCRITOS NO DIA 28 e 29 de junho de 2022

Candidato Data e hora de Area de credenciamento  Resultado
inscricao
Maruga Rodrigues | 28/06/2022 as Musica, Patriménio = Credenciado (a) -
de Lima 00:19:44 imaterial e culturas
tradicionais
Fernanda Costa | 28/06/2022 as N3o credencia... ~

Demier Rodrigues 09:58:33

Michele Araujo de | 28/06/2022 as Artes Cénicas Credenciado (a) -

Menezes 11:00:17

Maria Barbosa  28/06/2022 as N3o credencia... ~

Peixoto Fortuna 12:13:53

Victoria  Almeida  28/06/2022 as N3o credencia... ~

Assi 15:28:38

Regina Levy 28/06/2022, as N3ao credencia... ~
17:10:44

Anamaria 28/06/2022, as N3o credencia... ~

Muhlenberg da | 17:15:35

Silva



Candidato
Wayner Tristao
Gongalves
Thiago Gomes

Barboza de Souza

Ligia

Verodnica

Ferreira da Silva

Ravel Andrade de

Sousa

Victor

Seixas

Paulo de

Andreia de Oliveira

Silva

Valdelis
Antunes

Gubia

Fernanda Gehrke

Gabriel
Miglio
Gonring

Menotti
Pinto

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

Data e hora de

inscricao
28/06/2022
17:40:38

28/06/2022
18:21:59

28/06/2022
18:38:20

28/06/2022
18:44:04

28/06/2022
21:34:04

29/06/2022
07:40:02

29/06/2022

09:24:00

29/06/2022
13:28:17

29/06/2022
13:50:32

as

Q-
(%]

Area de credenciamento

Audiovisual

Artes Cénicas, Artes
Visuais, Literatura, livro e
leitura, Audiovisual,

Cultura Digital

Resultado

N3ao credencia... ~

N3ao credencia... ~

N3ao credencia... ~

Nao credencia... ~

N3o credencia... ~

N3o credencia... ~

Credenciado (a) -

Credenciado (a) ~

N3ao credencia... ~



e
h "3*

Candidato

Simone Veloso de
Figueiredo Soares

Jarmeson de Lima
Nascimento

Manuela Bezerra
Gouveia de
Andrade

Aressa Egly Rios da
Silveira

Andrea Carina
Mengarda

Nilson  Gongalves
de Oliveira

Monica Christine
Hubert Zafita

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

Data e hora de

inscricao

29/06/2022,
15:22:32

29/06/2022,
15:42:04

29/06/2022,
17:03:58

29/06/2022,
18:01:59

29/06/2022,
19:18:30

29/06/2022,
19:59:10

29/06/2022,
22:23:12

as

as

as

as

as

as

as

Area de credenciamento

Artes Cénicas, Literatura,
livro e leitura,
Audiovisual, Patrimoénio
material e arquitetura e
urbanismo, Artes Visuais

Musica, Cultura Digital e

Audiovisual
Audiovisual, Criagoes
Funcionais, como

gastronomia, moda, entre
outras

Resultado

Credenciado (a) ~

Credenciado (a) ~

Nao credencia...

N3ao credencia...

Nao credencia...

Nao credencia...

Credenciado (a) ~



